
 1

                                                                                                                 S202300687                                                                                                                             
DODATEK  č.1 

ke smlouvě o dílo č. objednatele  S202300640 
zhotovitele č. 31/23 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění 

 

 

Název zakázky:  
„Přeložka cyklostezky na parcele č.196/2.“  

 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel:   Město Nymburk 
 Sídlo:   Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
 IČ:     00239500 
 DIČ:          CZ00239500 
 Bankovní spojení:     
 Číslo účtu:      
 Jednající/zastoupená:  Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města Nymburk 
  
 Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  
       vedoucí odboru rozvoje a investic  

  
 
  (dále jen "objednatel") na straně jedné 
 
2. Zhotovitel:  HALKO stavební společnost, s.r.o. 

sídlo:   Nová Ves I, Václavské náměstí 28, 282 02 Kolín 
provozovna:  Nová Ves I, Václavské náměstí 28, 282 02 Kolín 

             IČ:   43090150 
             DIČ:      

bank. spojení:     
telefon :     
e-mail:   halko@halko-sro.cz 
 
Osoby oprávněné k jednání: 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Jana Friedrichová, jednatel společnosti 

     
oprávněnost jednat ve věcech technických: Alexandr Hájek, DiS., jednatel společnosti 

     
 
  (dále jen "zhotovitel") na straně druhé 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Předmět Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
 
Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna: 

1.)  Článku II. Předmět plnění a rozsah díla, odst. 2), který se mění takto: 
 

 2. Rozsah díla je dán:  

Podle projektové dokumentace    ve znění revidované podoby.: 

          Po vytýčení podzemních sítí: 

-    provedení plánovaných zemních a bouracích prací,  

-  výstavba provizorní vozovky,  

-    odstranění zeleně a stromů podle povolení OŽP prací   případně nezbytné zajišťovací práce 

na sítích dle PD  

Po té se práce přeruší na dobu nezbytnou na rekonstrukci mostku Na Parkáně v koordinaci se 

stavbou přeložky cyklostezky. 

Po dokončení rekonstrukce mostku Na Parkáně bude provedena: 

-  výstavba cyklostezky podle projektové dokumentace s ohledem na minimalizaci času uzavření 

trasy stávající cyklostezky 

-  osazení veřejného osvětlení 

-  Doložení kvality zabudovaných výrobků a materiálů certifikáty 

-  Hutněné zásypy a násypy s úpravou terénu do projektovaného stavu se zatravněním  

-  Likvidace odpadů vzniklých při zakázce dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění v souladu 

s vyhl. č. 61/2010 Sb. včetně řádného doložení příslušným dokladem nejpozději při předání 

a převzetí hotového díla. 

-  Spolupráce s určeným Koordinátorem BOZP a Technickým dozorem stavebníka v průběhu 

prací, součinnost s autorským dozorem projektanta. 

-  Požadavek na záruku minimálně v délce 36 měsíců. 

   Vše dle výzvy k podání nabídky uveřejněné na Profilu zadavatele dne 23.5. 2023. 

 

2.) V článku III. se stávající znění změní: 

 Termín zahájení prací: Do 5-ti dnů od písemné výzvy objednatele.“ 

Termín zahájení prací po přerušení na dobu nezbytnou na rekonstrukci mostku Na Parkáně: 

Do 5-ti dnů po písemné výzvě objednatele (druhá výzva). 

Termín dokončení díla: Do 6-ti týdnů od druhé písemné výzvy objednatele k zahájení prací na 

přeložce cyklostezky po dokončení rekonstrukce mostku Na Parkáně.  

 

 

 



 3

Ostatní ujednání Dodatku č.1 

 

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 591  ze dne 22.11.2023. 

 

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje zástupce 

objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

 

 

  Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 

 

  V Nové Vsi, dne        V Nymburce, dne  

 
 
 
 
 
   …………………………………………….                   …………………………………………. 
          Ing. Jana Friedrichová                         Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 
               jednatelka                                               starosta  
                                             
 
 


